2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20  января  2019 года                             № 11

О внесении изменений в Административный Регламент Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»

В соответствии с Жилищным кодекс Российской Федерации, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Административный Регламент Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.11.2013 № 38 (в редакции от 14.08.2014 № 28, от 20.02.2015 № 12,  от 05.02.2016 № 12, от 01.02.2017 № 12, от 28.03.2018 № 5, от 02.10.2018 № 24, от 23.05.2019 № 19) внести следующие изменения:

а) подпункт 1) пункта 3.1.3 изложить в следующей редакции:

«1)  начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;»;
б) в абзаце 2 подпункта 3) пункта 3.1.11 после слов «капитального ремонта общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме,».

2. Настоящее постановление обнародовать и  разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            Г.В.Заварзина